
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 1/09/08/2023 (P005513).  

Camping Šampon s voskem 
Camping Wasch & Wachs 

POPIS Mycí šampon 2 v 1 pro všechny vnější povrchy karavanů, obytných vozů, obytných 
nástaveb a osobních automobilů. Jemně čistí a ošetřuje a dodává zářivý lesk. Díky 
svému vysoce účinnému složení s obsahem karnaubského vosku spolehlivě 
chrání a utěsní povrch před vlivy prostředí. Vylepšuje vzhled vozidla tím, že zin-
tenzivňuje jeho lesk. Nezanechává stopy vodního kamene a usnadňuje tak stírání 
mokrého povrchu. 

VLASTNOSTI - čistí a ošetřuje kempingová vozidla v jedné operaci 
 - chrání lak před agresivním prostředím a povětrnostními vlivy 

- vysoký mycí a čisticí účinek s leskem  
- obsahuje karnaubský vosk 
- vhodný i pro polykarbonát, jako jsou okenní tabule a střešní poklopy 

TECHNICKÁ DATA Báze : smáčedlo, vosk 
Hustota : 1,02 g/cm3 

 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Barva / vzhled : oranžová 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 
 Hodnota pH : 5,8 (koncentrát) 
  : 6,5 (směs) 
 Minimální trvanlivost 
 v originálním uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Pro hladké, lakované a fóliované povrchy z hliníku, plastu, skla, sklolaminátu, po-
lykarbonátu, nerezové oceli a gumy v exteriéru kempingových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Hrubé nečistoty předem odstranit vysokotlakým čističem nebo ostrým proudem 
vody. 2. Před použitím dózu dobře protřepat. 3. Poté smíchat šampon s vodou (30 
ml na 10 l vody). 1 dílek na dávkovací stupnici odpovídá cca 30 ml. Šampon nanést 
na vozidlo Liqui Moly Houbou na mytí vozidel (obj. č. 1549) shora dolů a rozetřít. 
4. Nakonec umytý povrch dobře opláchnout čistou vodou a osušit nebo setřít jele-
nicí. Poznámka: Nepoužívat na horkých površích nebo na plném slunci! Při skla-
dování chránit před mrazem! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 21809 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


